

Antreprenor: Axint Management Group SRL

Investitor: DETS Centru

Obiect: Amenajarea teritoriului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.3.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acces drum				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3			10 711,96 0,00
1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	2 250,00	10 732,50
2	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			151,22 0,00
2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,08	1 890,00	151,20
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip. (gr.10cm)	m3			233,47 38,20
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	176,06	193,67
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,10	16,08	1,61
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	42,44	38,20
3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	0,00	0,00
3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	0,00	0,00
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (gr.10cm)	m3			218,84 42,02
4.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	152,36	175,21
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,10	16,08	1,61
4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	42,44	42,02
4.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	0,00	0,00
4.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	0,00	0,00
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. (Plasa VR-1 150x150, D=4 mm, 1,37 kg/m2)	kg			4,08 1,70
5.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	2,13	2,15
5.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	10,16	0,10
5.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	11,85	0,12
5.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,04	0,01
5.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	42,44	1,27
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	42,44	0,42
5.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	0,00	0,00
6	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Beton M300) (grosimea 12 cm)	100 0m2			124 952,73 1 793,80
6.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	194,00	634,84	123 158,96
6.2	9310060019930	Muncitor	h-om	42,29	42,44	1 794,79
6.3	2952220003546	Autogreidor	h-ut	3,28	0,00	0,00
6.4	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,99	0,00	0,00
6.5	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,21	0,00	0,00
6.6	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,59	0,00	0,00
7	DA20A1	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DA20A.(Beton M300).	100 0m2			7 815,93 113,20
7.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor	m3	12,13	634,84	7 700,61
7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	2,64	42,44	112,04
7.3	2952220003546	Autogreidor	h-ut	0,21	0,00	0,00
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			112,98 25,46
8.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,02	67,72	69,07
8.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	0,85	1,36
8.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	0,85	6,69
8.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,01	169,29	1,69
8.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,04	176,06	7,04
8.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	82,95	1,66
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,58	42,44	24,62

8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	42,44	0,85
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			99,10
						12,73
9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	0,85	0,87
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	176,06	0,00
9.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,01	84,65	85,50
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,08	0,00
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	42,44	5,09
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	42,44	7,64
		TOTAL Capitolul 1. Acces drum				0,00
		Capitolul 2. Trotuar				
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			112,98
						25,46
10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,02	67,72	69,07
10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	0,85	1,36
10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	0,85	6,69
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,01	169,29	1,69
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,04	176,06	7,04
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	82,95	1,66
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,58	42,44	24,62
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	42,44	0,85
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			99,10
						12,73
11.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
11.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	0,85	0,87
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	176,06	0,00
11.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,01	84,65	85,50
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	16,08	0,00
11.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	42,44	5,09
11.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	42,44	7,64
		TOTAL Capitolul 2. Trotuar				0,00
		Capitolul 3. Forme arhitecturale mici				
12	Tsh193A	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: usor.	100 m2			412,02
						412,02
12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,70	42,44	411,67
13	Tsh91A	Instalare nisipiera cu capac. (Nota: doar manopera)	buc			2 254,82
						305,57
13.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	1 946,84	1 946,84
13.2	2663102100000	Beton	m3	0,04	0,00	0,00
13.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	16,08	2,41
13.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	42,44	80,64
13.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	42,44	19,10
13.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	42,44	205,83
14	Articol	Nisipiera cu capac	buc			723,71
						0,00
14.1	Material	Nisipiera cu capac	buc	1,00	723,71	723,71
15	Tsh91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare. (Banca cu speteaza)	buc			2 287,49
						305,57
15.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	1 946,84	1 946,84
15.2	2663102100000	Beton	m3	0,04	816,82	32,67
15.3	4100126202818	Apă	m3	0,15	16,08	2,41
15.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	42,44	80,64
15.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	42,44	19,10
15.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	42,44	205,83
		TOTAL Capitolul 3. Forme arhitecturale mici				0,00

APROBAT:

Intocmit: Axint Management Group SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: DETS Centru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

